

Dotaz č. 2 k VZ „Rekonstrukce sportovního areálu SPgŠ, G a VOŠ KV, p. o.“

V projektu pro osvětlení je počítáno s osvětlovacími stožáry + kompletní vystrojení a svítidly dle nabídky od firmy Thorn. Dotaz zní, zda je nutné dodržet toto kritérium a dodat v případě realizace výše popsané konkrétní prvky firmy Thorn nebo zda je možné jej nahradit adekvátními výrobky pro osvětlení od jiných stejně kvalitních dodavatelů?

Odpověď:

Je-li tedy v zadávací dokumentaci definován konkrétní výrobek (nebo technologie), má se za to, že je tím definován minimální požadovaný standard a uchazeč může nabídnout obdobné výrobky (nebo technologie) ve stejné nebo vyšší kvalitě (alternativní výrobky). V tomto případě musí uchazeč doložit srovnatelné vlastnosti těchto výrobků příslušnými doklady. Pokud by mělo použití alternativních výrobků za následek změny v projektové dokumentaci, ponese náklady spojené se změnou zhotovitel. (dle odstavce 3 výzvy a zákona o zadávání veřejných zakázek).

Dotaz č. 3 k VZ „Rekonstrukce sportovního areálu SPgŠ, G a VOŠ KV, p. o.“

Dále je počítáno s osazením 4 kusů 12 metrového stožáru. Pokud se neplete, nejsou nikde uvedeny bližší specifikace těchto stožárů. Je více druhů a různé průměry a rozměry. Pokud je možné, žádáme bližší specifikaci stožárů.

Odpověď:

Osvětlovací stožár musí splňovat ČSN EN 12193 (světlo a osvětlení - Osvětlení sportovišť), stožár musí mít výšku 12m (s výložníkem) pro specifikovaná svítidla a kotevní bloky musí mít pro stožár minimální rozměry dle tabulky výkr. č. 24.

Dotaz č. 4 k VZ „Rekonstrukce sportovního areálu SPgŠ, G a VOŠ KV, p. o.“

V zadání pro toto VŘ je počítáno s poskytnutím jistoty, není nám zcela jasné prokázání poskytnutí jistoty tak je požadováno zadávací dokumentací. Rozumíme tomu dobře, že k prokázání poskytnutí jistoty a splnění podmínek bude stačit složení peněžní částky na účet zadavatele a do nabídky vložit potvrzení o provedení příkazu k úhradě s příslušnou částkou a všemi potřebnými údaji?

Odpověď:

ANO, pozor uložení dokladu o provedené úhradě musí být s datem do data podání nabídky tj. 08. 06. 2017 a podán v originále (dle odstavce 9 výzvy).

Zadavatel požaduje, aby účastníci k zajištění splnění svých povinností vyplývajících z účasti v zadávacím řízení poskytli jistotu dle § 41 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 100.000,- Kč (slovy: sto tisíc korun českých). Jistotu poskytne účastník zadávacího řízení formou:

složení peněžní částky na účet zadavatele („peněžní jistota“)

bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo
pojištění záruky ve prospěch zadavatele.

Účastník zadávacího řízení prokáže v nabídce poskytnutí jistoty dělením údajů o provedené platbě zadavatel, jde-li o peněžní jistotu. Účet zadavatele určený ke složení peněžní jistoty je 19-5994340257/0100, jako variabilní symbol uvede účastník své IČO.

předložením originálu záruční listiny obsahující závazek vyplatit zadavateli za podmínek stanovených v § 41 odst. 8 jistotu, jde-li o bankovní záruku. Účastník zadávacího řízení je povinen zajistit platnost po celou dobu trvání zadávací lhůty, nebo předložením písemného prohlášení pojistitele obsahující závazek vyplatit zadavateli za podmínek stanovených v § 41 odst. 8 jistotu, jde-li o pojištění záruky. Účastník zadávacího řízení je povinen zajistit platnost po celou dobu trvání zadávací lhůty.

Mgr. B. Peroutka

